

ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2019

STYRET I 2019

Leder:	Iren Sommerset (Valgt for 1 år)
Nestleder:	Gunhild Tømmerås (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Inger Birkeland Slågedal (Valgt for 2 år)
Styremedlem:	Anne Svendsen (Ikke på valg)
Styremedlem:	Ragnhild Borø Svaland (Ikke på valg)

1. varamedlem/kasserer: Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem: Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år)

Revisorer er Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland.

Spelemannslaget Strøge'

For tiden består spelemannslaget av 9 deltakere. Det har vært øvinger annenhver torsdag på Tveide hos Tor. Gunhild Tømmerås er instruktør.

Gjennom året har Strøge' hatt flere spilleoppdrag:

Spilt på avslutning av dansekurs 9.4.
Spilt til dans i BUL Kristiansand både vår og høst.
Dansekveld på Birkeland i oktober (se omtale under)

Dansekurs på Birkeland

Vi startet dansekurs i januar, i vals, polka og reinlender. Svein Jepsen var instruktør, Kjell-Eirik Stoveland spilte og vi hadde kurset i Knutson-salen på museet på Grasham. Det var 20 påmeldte, men ikke alle fullførte. Kurset gikk over åtte kvelder. Strøge' spilte på avslutningskvelden.

Dansekveld på Birkeland

Søndag 27.oktober inviterte ungdomslaget igjen flere spelemannslag til å komme på dansekveld i Frikirkas lokaler på Birkeland. Det var god respons. Vi fikk besøk av Sørlandets spelemannslag, Folkemusikklaget Bordun og toradergruppa Fosseduren.

Vi hadde kafe med salg av lapskaus fra folkehøgskolen, hjemmebakte rundstykker, kaker og kaffe.

Det var 50 -60 frammøtte og god stemning med mange på dansegolvet. Seniordansen i Lillesand hadde møtt mannsterkt opp.

Sangleik for barn

Anne Svendsen hadde fire øvinger i Kulturbarnehagen på Grasham på våren. Vi fikk med en del av disse barna til å være med på danseoppvisning på 17.mai. Denne gangen var aktivitetene på 17.mai

flyttet til Tobias jorde og vi fikk danse på scenen.

Rydding av bod på Idrettshuset

Ungdomslaget har disponert en bod på Idrettshuset siden 1978 da det ble lånt ut penger til Idrettslaget ifm byggingen av huset. Lånet er gjort opp for flere år siden. I år fikk vi varsel om at boden måtte ryddes siden Idrettslaget trengte plassen selv. Iren og Anne ryddet. Noen permer ble tatt med til Iren. Kostymer ble tatt til kostymelager. Fanene er hos Iren. Jubileumsskriftene fra 2003 er hos Inger og Iren.

Hakkebakkeskogen på You Tube

Birkebilla musikkteaters oppsetning av Dyrene i Hakkebakkeskogen er sett 4,9 mill ganger på You Tube!

Medlemmer

Birkenes Ungdomslag hadde i 2019 19 voksne medlemmer herav tre æresmedlemmer, og ett ungdomsmedlem,

Grørdum, 31.1.2020 med tillegg 6.2.2020

Iren Sommerset

Vedlegg:

Eiendeler i Birkenes Ungdomslag Oppdatert jan 2018	Hvor eller hos hvem
Fele, full størrelse	Johan Kristian T. Brändström
Fele, full størrelse	Rune Risdal
2 notestativ	Rune Risdal
Torader	Anna Sørlien
Torader	Inger Slågedal
Ca 20 lyskastere	De fleste på Valstrand, noen hos Rune
Lysbord, 2 dimmere	Rune Risdal
8 fargevekslere	Solgt
4 mygger	Solgt februar 2019
Stativ og kabler til lys	Rune Risdal
To faner	Iren Sommerset
Div.kulisser	Driftsbygg teknisk etat, Tollnes